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Jugend-Länderkampf U18 Deutschland-Polen
ErgebnislisteBorna, Rudolf-Harbig-Stadion, am Samstag, 14. August 2010

Cup-Wertung GESAMT, Jugend B

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Deutschland 235,0

100m 1 Gehne, Felix 1993 GER 10,86 +1,2 5,0
100m 2 Huke, Maurice 1993 GER 10,96 +1,2 2,0
100m 42 Pähler, Stefanie 1993 GER 11,84 +1,2 5,0
100m 43 Burghardt, Alexandra 1994 GER 11,96 +1,2 3,0
100m Hürden 59 Lederer, Amelie-Sophie 1994 GER 13,95 +0,1 5,0
100m Hürden 60 Rieck, Svenja 1993 GER 14,24 +0,1 3,0
110m Hürden 19 Barth, Sebastian 1993 GER 13,93 +1,4 5,0
110m Hürden 18 Mehlmann, Rene 1993 GER 14,15 +1,4 3,0
1500m 55 Schmälzle, Alica 1993 GER 4:39,22 5,0
1500m 56 Ollesch, Lisa 1993 GER 4:40,85 2,0
1500m 14 Brunswig, Fabian 1993 GER 4:01,75 3,0
1500m 15 Kammer, Clemens 1993 GER 4:06,30 1,0
2000m Hindernis 63 Schulz, Johanna 1994 GER 6:56,94 5,0
2000m Hindernis 64 Griesche, Cornelia 1993 GER 7:05,90 2,0
2000m Hindernis 22 Schwerdfeger, Martin 1993 GER 6:06,73 2,0
2000m Hindernis 23 Sickinger, Joshua 1993 GER 6:17,52 1,0
200m 1 Gehne, Felix 1993 GER 21,76 +0,7 5,0
200m 3 Schwarze, Dennis 1993 GER 22,40 +0,7 1,0
200m 45 Frey, Carina 1994 GER 24,48 -0,1 5,0
200m 44 Grompe, Katharina 1993 GER dsq -0,1 (0,0)
3000m 57 Rehberg, Maya 1994 GER 10:01,66 5,0
3000m 58 Liedtke, Christin 1993 GER 10:16,45 2,0
3000m 16 Werhan, Dominik 1993 GER 8:37,44 3,0
3000m 17 Bartholomäi, John-Philipp 1993 GER 8:45,67 2,0
3000m Bahngehen 65 Schröter, Laura 1994 GER 15:14,70 2,0
3000m Bahngehen 66 Kobus, Charlotte 1994 GER 15:17,23 1,0
400m 46 Fehrenbach, Chiara 1994 GER 56,50 3,0
400m 47 Sack, Victoria 1993 GER 56,55 2,0
400m 5 Beil, Svend-Bjarne 1993 GER 49,51 3,0
400m 4 Bertram, Malte 1993 GER 49,54 2,0
400m Hürden 21 Loskyll, Manuel 1993 GER 53,49 5,0
400m Hürden 20 Scheible, Max 1993 GER 54,28 2,0
400m Hürden 61 Richter, Malena 1993 GER 61,63 3,0
400m Hürden 62 Hergenröther, Isabell 1994 GER 61,65 2,0
4x100m Deutschland GER 45,66 5,0

1: 48, Braun Franziska (1993)         2: 43, Burghardt Alexandra (1994)     
3: 45, Frey Carina (1994)             4: 42, Pähler Stefanie (1993)         

4x100m Deutschland GER 41,93 5,0

1: 6, Hock Joachim (1993)             2: 2, Huke Maurice (1993)             
3: 19, Barth Sebastian (1993)         4: 1, Gehne Felix (1993)              

4x400m Deutschland GER 3:44,81 3,0

1: 50, Meyer Lea Madlen (1993)        2: 52, Fröbe Marie (1993)             
3: 51, Babenhauserheide Sina (1993)   4: 49, Gotzhein Stefanie (1993)       

4x400m Deutschland GER 3:17,75 3,0

1: 8, Hamich Lukas (1993)             2: 11, Rehbein Jannik (1993)          
3: 9, Krempin Michel (1993)           4: 10, Pallauf Thomas (1993)          

5000m Bahngehen 24 Ebbinghaus, Mathis 1994 GER 23:27,78 3,0
5000m Bahngehen 25 Günther, Philipp 1993 GER 24:52,01 1,0
800m 13 Stadler, Kevin 1993 GER 1:52,68 5,0
800m 12 Krüger, Dennis 1993 GER 1:52,71 3,0
800m 53 Gess, Christine 1994 GER 2:10,02 5,0
800m 54 Ollesch, Isabell 1993 GER 2:10,69 3,0
Diskuswurf 77 Pudenz, Kristin 1993 GER 49,69 m 5,0
Diskuswurf 75 Rueh, Anna 1993 GER 49,03 m 3,0
Diskuswurf 37 Bill, Eduard 1993 GER 59,25 m 5,0
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1 Deutschland 235,0
Diskuswurf 36 van Dijck, Phillip 1993 GER 54,31 m 1,0
Dreisprung 32 Zechel, Lukas 1993 GER 14,64 m +0,1 5,0
Dreisprung 33 Stecher, Florian 1994 GER 14,16 m +0,8 2,0
Dreisprung 74 Keppler, Hanna 1994 GER 11,92 m +0,2 2,0
Dreisprung 73 Königs, Alina 1993 GER 11,84 m +0,3 1,0
Hammerwurf 79 Fehr, Julia 1994 GER 50,66 m 5,0
Hammerwurf 78 Frieling, Antonia 1993 GER 47,48 m 2,0
Hammerwurf 39 Lang, Simon 1994 GER 71,16 m 5,0
Hammerwurf 38 Herbst, Jonathan 1993 GER 67,83 m 2,0
Hochsprung 68 Afani, Miriam 1993 GER 1,70 m 2,5
Hochsprung 67 Rieger, Anne 1993 GER 1,70 m 2,5
Hochsprung 27 Heinze, Christian 1993 GER 1,96 m 2,0
Hochsprung 26 Wendrich, Falk 1995 GER 1,85 m 1,0
Kugelstoßen 34 Burmeister, Filip 1993 GER 18,22 m 3,0
Kugelstoßen 35 Jeuschede, Jan Josef 1993 GER 17,60 m 2,0
Kugelstoßen 75 Rueh, Anna 1993 GER 14,18 m 3,0
Kugelstoßen 76 Lentz, Elisa 1993 GER 12,64 m 1,0
Speerwurf 40 Seifert, Bernhard 1993 GER 70,18 m 5,0
Speerwurf 41 Ebert, Christian 1993 GER 69,00 m 3,0
Speerwurf 81 Waldvogel, Janice 1993 GER 51,45 m 5,0
Speerwurf 80 Bergmann, Marie-Therese 1994 GER 43,33 m 2,0
Stabhochsprung 70 Singh, Desiree 1994 GER 3,90 m 5,0
Stabhochsprung 69 Ott, Julia 1993 GER 3,70 m 3,0
Stabhochsprung 28 Jeske, Daniel 1993 GER 4,60 m 5,0
Stabhochsprung 29 Gregor, Marvin 1993 GER 4,30 m 3,0
Weitsprung 71 Luzolo, Maryse 1995 GER 5,62 m -0,3 5,0
Weitsprung 73 Königs, Alina 1993 GER 5,43 m +0,3 2,0
Weitsprung 30 Hartmann, Stephan 1994 GER 7,31 m +0,4 5,0
Weitsprung 31 Johnson, Dominic 1993 GER 6,53 m +0,1 1,0

2. Polen 191,0

100m 82 Zalewski, Karol 1993 POL 10,89 +1,2 3,0
100m 83 Grudniewski, Piotr 1993 POL 11,12 +1,2 1,0
100m 119 Stepien, Angelika 1993 POL 12,16 +1,2 2,0
100m 120 Zagajewska, Karolina 1993 POL 12,27 +1,2 1,0
100m Hürden 135 Nycz, Nina 1993 POL 14,46 +0,1 2,0
100m Hürden 134 Makosa, Martyna 1993 POL 14,64 +0,1 1,0
110m Hürden 98 Hulisz, Michal 1993 POL 14,28 +1,4 2,0
110m Hürden 97 Szade, Grzegorz 1993 POL 14,43 +1,4 1,0
1500m 130 Chalubeck, Aleksandra 1993 POL 4:39,77 3,0
1500m 131 Hojda, Maja 1993 POL 4:44,46 1,0
1500m 93 Grutkiewicz, Lukasz 1993 POL 4:01,11 5,0
1500m 94 Golkowski, Kamil 1993 POL 4:02,36 2,0
2000m Hindernis 136 Lubiejewska, Ewelina 1993 POL 7:03,32 3,0
2000m Hindernis 137 Smakowska, Katarzyna 1993 POL 7:33,70 1,0
2000m Hindernis 101 Przedwojewski, Bartlomiej 1993 POL 5:58,58 5,0
2000m Hindernis 100 Konieczek, Dawid 1993 POL 6:00,11 3,0
200m 82 Zalewski, Karol 1993 POL 21,94 +0,7 3,0
200m 83 Grudniewski, Piotr 1993 POL 22,32 +0,7 2,0
200m 119 Stepien, Angelika 1993 POL 24,81 -0,1 3,0
200m 120 Zagajewska, Karolina 1993 POL 25,23 -0,1 2,0
3000m 132 Paluch, Karolina 1994 POL 10:03,47 3,0
3000m 133 Lipiecka, Agnieszka 1993 POL 10:32,79 1,0
3000m 95 Kulka, Szymon 1993 POL 8:31,07 5,0
3000m 96 Rogiewicz, Andrzej 1993 POL 8:46,41 1,0
3000m Bahngehen 138 Kaczor, Monika 1993 POL 14:40,51 5,0
3000m Bahngehen 139 Bemowska, Joanna 1994 POL 14:45,17 3,0
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2 Polen 191,0
400m 121 Wyciszkiewicz, Patrycja 1994 POL 55,72 5,0
400m 122 Maliszewska, Aleksandra 1994 POL 58,77 1,0
400m 84 Dobek, Patryk 1994 POL 49,01 5,0
400m 85 Smolen, Rafal 1994 POL 51,05 1,0
400m Hürden 99 Kopaczynski, Michal 1993 POL 53,56 3,0
400m Hürden 281 Szpaczynski, Lukasz 1993 POL 54,33 1,0
400m Hürden 127 Mamrot, Paulina 1993 POL 60,67 5,0
400m Hürden 128 Karczmarczyk, Angieszka 1993 POL 64,34 1,0
4x100m Polen POL 47,80 3,0

1: 123, Tur Magdalena (1993)          2: 124, Czausz Edyta (1994)           
3: 125, Sokolska Katarzyna (1993)     4: 119, Stepien Angelika (1993)       

4x100m Polen POL 42,35 3,0

1: 87, Helbik Blazej (1993)           2: 82, Zalewski Karol (1993)          
3: 86, Bijowski Kamil (1993)          4: 83, Grudniewski Piotr (1993)       

4x400m Polen POL 3:44,71 5,0

1: 127, Mamrot Paulina (1993)         2: 126, Ellward Syntia (1993)         
3: 122, Maliszewska Aleksandra (1994) 4: 121, Wyciszkiewicz Patrycja (1994) 

4x400m Polen POL 3:15,77 5,0

1: 90, Kusnierz Piotr (1994)          2: 88, Mackowiak Igor (1993)          
3: 89, Uciechowski Mateusz (1993)     4: 84, Dobek Patryk (1994)            

5000m Bahngehen 102 Kostka, Lukasz 1994 POL 22:08,68 5,0
5000m Bahngehen 103 Skoniecki, Lukasz 1993 POL 24:17,62 2,0
800m 92 Knapik, Michal 1993 POL 1:54,77 2,0
800m 91 Wrobel, Patryk 1994 POL 1:57,66 1,0
800m 126 Ellward, Syntia 1993 POL 2:12,42 2,0
800m 129 Bujnicka, Patrycja 1993 POL 2:16,70 1,0
Diskuswurf 150 Tonska, Aleksandra 1993 POL 42,75 m 2,0
Diskuswurf 149 Dalmata, Agnieszka 1993 POL 40,98 m 1,0
Diskuswurf 114 Rakowski, Patryk 1993 POL 58,40 m 3,0
Diskuswurf 284 Pasinski, Pawek 1993 POL 58,09 m 2,0
Dreisprung 110 Otto, Damian 1993 POL 14,49 m +0,4 3,0
Dreisprung 111 Szufreida, Damian 1994 POL 14,08 m +0,2 1,0
Dreisprung 146 Zysk, Malgorzata 1993 POL 12,14 m +0,6 5,0
Dreisprung 145 Kozlowska, Agnieszka 1993 POL 12,05 m +0,1 3,0
Hammerwurf 277 Nyks, Maja 1994 POL 47,86 m 3,0
Hammerwurf 278 Kopron, Malwina 1994 POL 47,16 m 1,0
Hammerwurf 116 Piotrowski, Mateusz 1993 POL 68,11 m 3,0
Hammerwurf 115 Rogowski, Arkadiusz 1993 POL 67,38 m 1,0
Hochsprung 140 Zelezniak, Izabela 1994 POL 1,70 m 5,0
Hochsprung 104 Kiendzierski, Maciej 1993 POL 2,10 m 5,0
Hochsprung 105 Kolakowski, Przemyslaw 1993 POL 1,99 m 3,0
Kugelstoßen 112 Regin, Andrzej 1993 POL 18,53 m 5,0
Kugelstoßen 113 Krzyzan, Dawid 1994 POL 17,56 m 1,0
Kugelstoßen 147 Kalinowska, Angelika 1993 POL 14,54 m 5,0
Kugelstoßen 148 Bok, Aleksandra 1993 POL 12,76 m 2,0
Speerwurf 118 Antosik, Piotr 1993 POL 68,50 m 2,0
Speerwurf 117 Banas, Adrian 1993 POL 65,80 m 1,0
Speerwurf 279 Boldysz, Karolina 1993 POL 48,46 m 3,0
Speerwurf 280 Zdybal, Kamila 1994 POL 42,41 m 1,0
Stabhochsprung 142 Nycz, Patrycja 1993 POL 3,40 m 2,0
Stabhochsprung 143 Zielinska, Paulina 1993 POL 3,00 m 1,0
Stabhochsprung 106 Obrembski, Slawomir 1993 POL 4,20 m 2,0
Stabhochsprung 107 Krzyzanowski, Karol 1993 POL 4,00 m 1,0
Weitsprung 146 Zysk, Malgorzata 1993 POL 5,48 m +0,4 3,0
Weitsprung 145 Kozlowska, Agnieszka 1993 POL 5,43 m +0,2 1,0
Weitsprung 109 Goralczyk, Adrian 1993 POL 7,04 m -0,3 3,0
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2 Polen 191,0
Weitsprung 108 Rajtak, Szymon 1993 POL 6,87 m -0,2 2,0
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Cup-Wertung MJB, Männliche Jugend B

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Deutschland 115,0

100m 1 Gehne, Felix 1993 GER 10,86 +1,2 5,0
100m 2 Huke, Maurice 1993 GER 10,96 +1,2 2,0
200m 1 Gehne, Felix 1993 GER 21,76 +0,7 5,0
200m 3 Schwarze, Dennis 1993 GER 22,40 +0,7 1,0
400m 5 Beil, Svend-Bjarne 1993 GER 49,51 3,0
400m 4 Bertram, Malte 1993 GER 49,54 2,0
800m 13 Stadler, Kevin 1993 GER 1:52,68 5,0
800m 12 Krüger, Dennis 1993 GER 1:52,71 3,0
1500m 14 Brunswig, Fabian 1993 GER 4:01,75 3,0
1500m 15 Kammer, Clemens 1993 GER 4:06,30 1,0
3000m 16 Werhan, Dominik 1993 GER 8:37,44 3,0
3000m 17 Bartholomäi, John-Philipp 1993 GER 8:45,67 2,0
110m Hürden 19 Barth, Sebastian 1993 GER 13,93 +1,4 5,0
110m Hürden 18 Mehlmann, Rene 1993 GER 14,15 +1,4 3,0
400m Hürden 21 Loskyll, Manuel 1993 GER 53,49 5,0
400m Hürden 20 Scheible, Max 1993 GER 54,28 2,0
2000m Hindernis 22 Schwerdfeger, Martin 1993 GER 6:06,73 2,0
2000m Hindernis 23 Sickinger, Joshua 1993 GER 6:17,52 1,0
4x100m Deutschland GER 41,93 5,0

1: 6, Hock Joachim (1993)             2: 2, Huke Maurice (1993)             
3: 19, Barth Sebastian (1993)         4: 1, Gehne Felix (1993)              

4x400m Deutschland GER 3:17,75 3,0

1: 8, Hamich Lukas (1993)             2: 11, Rehbein Jannik (1993)          
3: 9, Krempin Michel (1993)           4: 10, Pallauf Thomas (1993)          

5000m Bahngehen 24 Ebbinghaus, Mathis 1994 GER 23:27,78 3,0
5000m Bahngehen 25 Günther, Philipp 1993 GER 24:52,01 1,0
Hochsprung 27 Heinze, Christian 1993 GER 1,96 m 2,0
Hochsprung 26 Wendrich, Falk 1995 GER 1,85 m 1,0
Stabhochsprung 28 Jeske, Daniel 1993 GER 4,60 m 5,0
Stabhochsprung 29 Gregor, Marvin 1993 GER 4,30 m 3,0
Weitsprung 30 Hartmann, Stephan 1994 GER 7,31 m +0,4 5,0
Weitsprung 31 Johnson, Dominic 1993 GER 6,53 m +0,1 1,0
Dreisprung 32 Zechel, Lukas 1993 GER 14,64 m +0,1 5,0
Dreisprung 33 Stecher, Florian 1994 GER 14,16 m +0,8 2,0
Kugelstoßen 34 Burmeister, Filip 1993 GER 18,22 m 3,0
Kugelstoßen 35 Jeuschede, Jan Josef 1993 GER 17,60 m 2,0
Diskuswurf 37 Bill, Eduard 1993 GER 59,25 m 5,0
Diskuswurf 36 van Dijck, Phillip 1993 GER 54,31 m 1,0
Hammerwurf 39 Lang, Simon 1994 GER 71,16 m 5,0
Hammerwurf 38 Herbst, Jonathan 1993 GER 67,83 m 2,0
Speerwurf 40 Seifert, Bernhard 1993 GER 70,18 m 5,0
Speerwurf 41 Ebert, Christian 1993 GER 69,00 m 3,0

2. Polen 99,0

100m 82 Zalewski, Karol 1993 POL 10,89 +1,2 3,0
100m 83 Grudniewski, Piotr 1993 POL 11,12 +1,2 1,0
200m 82 Zalewski, Karol 1993 POL 21,94 +0,7 3,0
200m 83 Grudniewski, Piotr 1993 POL 22,32 +0,7 2,0
400m 84 Dobek, Patryk 1994 POL 49,01 5,0
400m 85 Smolen, Rafal 1994 POL 51,05 1,0
800m 92 Knapik, Michal 1993 POL 1:54,77 2,0
800m 91 Wrobel, Patryk 1994 POL 1:57,66 1,0
1500m 93 Grutkiewicz, Lukasz 1993 POL 4:01,11 5,0
1500m 94 Golkowski, Kamil 1993 POL 4:02,36 2,0
3000m 95 Kulka, Szymon 1993 POL 8:31,07 5,0
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2 Polen 99,0
3000m 96 Rogiewicz, Andrzej 1993 POL 8:46,41 1,0
110m Hürden 98 Hulisz, Michal 1993 POL 14,28 +1,4 2,0
110m Hürden 97 Szade, Grzegorz 1993 POL 14,43 +1,4 1,0
400m Hürden 99 Kopaczynski, Michal 1993 POL 53,56 3,0
400m Hürden 281 Szpaczynski, Lukasz 1993 POL 54,33 1,0
2000m Hindernis 101 Przedwojewski, Bartlomiej 1993 POL 5:58,58 5,0
2000m Hindernis 100 Konieczek, Dawid 1993 POL 6:00,11 3,0
4x100m Polen POL 42,35 3,0

1: 87, Helbik Blazej (1993)           2: 82, Zalewski Karol (1993)          
3: 86, Bijowski Kamil (1993)          4: 83, Grudniewski Piotr (1993)       

4x400m Polen POL 3:15,77 5,0

1: 90, Kusnierz Piotr (1994)          2: 88, Mackowiak Igor (1993)          
3: 89, Uciechowski Mateusz (1993)     4: 84, Dobek Patryk (1994)            

5000m Bahngehen 102 Kostka, Lukasz 1994 POL 22:08,68 5,0
5000m Bahngehen 103 Skoniecki, Lukasz 1993 POL 24:17,62 2,0
Hochsprung 104 Kiendzierski, Maciej 1993 POL 2,10 m 5,0
Hochsprung 105 Kolakowski, Przemyslaw 1993 POL 1,99 m 3,0
Stabhochsprung 106 Obrembski, Slawomir 1993 POL 4,20 m 2,0
Stabhochsprung 107 Krzyzanowski, Karol 1993 POL 4,00 m 1,0
Weitsprung 109 Goralczyk, Adrian 1993 POL 7,04 m -0,3 3,0
Weitsprung 108 Rajtak, Szymon 1993 POL 6,87 m -0,2 2,0
Dreisprung 110 Otto, Damian 1993 POL 14,49 m +0,4 3,0
Dreisprung 111 Szufreida, Damian 1994 POL 14,08 m +0,2 1,0
Kugelstoßen 112 Regin, Andrzej 1993 POL 18,53 m 5,0
Kugelstoßen 113 Krzyzan, Dawid 1994 POL 17,56 m 1,0
Diskuswurf 114 Rakowski, Patryk 1993 POL 58,40 m 3,0
Diskuswurf 284 Pasinski, Pawek 1993 POL 58,09 m 2,0
Hammerwurf 116 Piotrowski, Mateusz 1993 POL 68,11 m 3,0
Hammerwurf 115 Rogowski, Arkadiusz 1993 POL 67,38 m 1,0
Speerwurf 118 Antosik, Piotr 1993 POL 68,50 m 2,0
Speerwurf 117 Banas, Adrian 1993 POL 65,80 m 1,0
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Cup-Wertung WJB, Weibliche Jugend B

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Deutschland 120,0

100m 42 Pähler, Stefanie 1993 GER 11,84 +1,2 5,0
100m 43 Burghardt, Alexandra 1994 GER 11,96 +1,2 3,0
200m 45 Frey, Carina 1994 GER 24,48 -0,1 5,0
200m 44 Grompe, Katharina 1993 GER dsq -0,1 (0,0)
400m 46 Fehrenbach, Chiara 1994 GER 56,50 3,0
400m 47 Sack, Victoria 1993 GER 56,55 2,0
800m 53 Gess, Christine 1994 GER 2:10,02 5,0
800m 54 Ollesch, Isabell 1993 GER 2:10,69 3,0
1500m 55 Schmälzle, Alica 1993 GER 4:39,22 5,0
1500m 56 Ollesch, Lisa 1993 GER 4:40,85 2,0
3000m 57 Rehberg, Maya 1994 GER 10:01,66 5,0
3000m 58 Liedtke, Christin 1993 GER 10:16,45 2,0
100m Hürden 59 Lederer, Amelie-Sophie 1994 GER 13,95 +0,1 5,0
100m Hürden 60 Rieck, Svenja 1993 GER 14,24 +0,1 3,0
400m Hürden 61 Richter, Malena 1993 GER 61,63 3,0
400m Hürden 62 Hergenröther, Isabell 1994 GER 61,65 2,0
2000m Hindernis 63 Schulz, Johanna 1994 GER 6:56,94 5,0
2000m Hindernis 64 Griesche, Cornelia 1993 GER 7:05,90 2,0
4x100m Deutschland GER 45,66 5,0

1: 48, Braun Franziska (1993)         2: 43, Burghardt Alexandra (1994)     
3: 45, Frey Carina (1994)             4: 42, Pähler Stefanie (1993)         

4x400m Deutschland GER 3:44,81 3,0

1: 50, Meyer Lea Madlen (1993)        2: 52, Fröbe Marie (1993)             
3: 51, Babenhauserheide Sina (1993)   4: 49, Gotzhein Stefanie (1993)       

3000m Bahngehen 65 Schröter, Laura 1994 GER 15:14,70 2,0
3000m Bahngehen 66 Kobus, Charlotte 1994 GER 15:17,23 1,0
Hochsprung 68 Afani, Miriam 1993 GER 1,70 m 2,5
Hochsprung 67 Rieger, Anne 1993 GER 1,70 m 2,5
Stabhochsprung 70 Singh, Desiree 1994 GER 3,90 m 5,0
Stabhochsprung 69 Ott, Julia 1993 GER 3,70 m 3,0
Weitsprung 71 Luzolo, Maryse 1995 GER 5,62 m -0,3 5,0
Weitsprung 73 Königs, Alina 1993 GER 5,43 m +0,3 2,0
Dreisprung 74 Keppler, Hanna 1994 GER 11,92 m +0,2 2,0
Dreisprung 73 Königs, Alina 1993 GER 11,84 m +0,3 1,0
Kugelstoßen 75 Rueh, Anna 1993 GER 14,18 m 3,0
Kugelstoßen 76 Lentz, Elisa 1993 GER 12,64 m 1,0
Diskuswurf 77 Pudenz, Kristin 1993 GER 49,69 m 5,0
Diskuswurf 75 Rueh, Anna 1993 GER 49,03 m 3,0
Hammerwurf 79 Fehr, Julia 1994 GER 50,66 m 5,0
Hammerwurf 78 Frieling, Antonia 1993 GER 47,48 m 2,0
Speerwurf 81 Waldvogel, Janice 1993 GER 51,45 m 5,0
Speerwurf 80 Bergmann, Marie-Therese 1994 GER 43,33 m 2,0

2. Polen 92,0

100m 119 Stepien, Angelika 1993 POL 12,16 +1,2 2,0
100m 120 Zagajewska, Karolina 1993 POL 12,27 +1,2 1,0
200m 119 Stepien, Angelika 1993 POL 24,81 -0,1 3,0
200m 120 Zagajewska, Karolina 1993 POL 25,23 -0,1 2,0
400m 121 Wyciszkiewicz, Patrycja 1994 POL 55,72 5,0
400m 122 Maliszewska, Aleksandra 1994 POL 58,77 1,0
800m 126 Ellward, Syntia 1993 POL 2:12,42 2,0
800m 129 Bujnicka, Patrycja 1993 POL 2:16,70 1,0
1500m 130 Chalubeck, Aleksandra 1993 POL 4:39,77 3,0
1500m 131 Hojda, Maja 1993 POL 4:44,46 1,0
3000m 132 Paluch, Karolina 1994 POL 10:03,47 3,0
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 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

2 Polen 92,0
3000m 133 Lipiecka, Agnieszka 1993 POL 10:32,79 1,0
100m Hürden 135 Nycz, Nina 1993 POL 14,46 +0,1 2,0
100m Hürden 134 Makosa, Martyna 1993 POL 14,64 +0,1 1,0
400m Hürden 127 Mamrot, Paulina 1993 POL 60,67 5,0
400m Hürden 128 Karczmarczyk, Angieszka 1993 POL 64,34 1,0
2000m Hindernis 136 Lubiejewska, Ewelina 1993 POL 7:03,32 3,0
2000m Hindernis 137 Smakowska, Katarzyna 1993 POL 7:33,70 1,0
4x100m Polen POL 47,80 3,0

1: 123, Tur Magdalena (1993)          2: 124, Czausz Edyta (1994)           
3: 125, Sokolska Katarzyna (1993)     4: 119, Stepien Angelika (1993)       

4x400m Polen POL 3:44,71 5,0

1: 127, Mamrot Paulina (1993)         2: 126, Ellward Syntia (1993)         
3: 122, Maliszewska Aleksandra (1994) 4: 121, Wyciszkiewicz Patrycja (1994) 

3000m Bahngehen 138 Kaczor, Monika 1993 POL 14:40,51 5,0
3000m Bahngehen 139 Bemowska, Joanna 1994 POL 14:45,17 3,0
Hochsprung 140 Zelezniak, Izabela 1994 POL 1,70 m 5,0
Stabhochsprung 142 Nycz, Patrycja 1993 POL 3,40 m 2,0
Stabhochsprung 143 Zielinska, Paulina 1993 POL 3,00 m 1,0
Weitsprung 146 Zysk, Malgorzata 1993 POL 5,48 m +0,4 3,0
Weitsprung 145 Kozlowska, Agnieszka 1993 POL 5,43 m +0,2 1,0
Dreisprung 146 Zysk, Malgorzata 1993 POL 12,14 m +0,6 5,0
Dreisprung 145 Kozlowska, Agnieszka 1993 POL 12,05 m +0,1 3,0
Kugelstoßen 147 Kalinowska, Angelika 1993 POL 14,54 m 5,0
Kugelstoßen 148 Bok, Aleksandra 1993 POL 12,76 m 2,0
Diskuswurf 150 Tonska, Aleksandra 1993 POL 42,75 m 2,0
Diskuswurf 149 Dalmata, Agnieszka 1993 POL 40,98 m 1,0
Hammerwurf 277 Nyks, Maja 1994 POL 47,86 m 3,0
Hammerwurf 278 Kopron, Malwina 1994 POL 47,16 m 1,0
Speerwurf 279 Boldysz, Karolina 1993 POL 48,46 m 3,0
Speerwurf 280 Zdybal, Kamila 1994 POL 42,41 m 1,0
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100m, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: +1,2 m/s

1 42 Pähler Stefanie 1993 GER Deutschland 11,84 (5,0)

2 43 Burghardt Alexandra 1994 GER Deutschland 11,96 (3,0)

3 119 Stepien Angelika 1993 POL Polen 12,16 (2,0)

4 120 Zagajewska Karolina 1993 POL Polen 12,27 (1,0)

aW 48 Braun Franziska 1993 GER Deutschland 12,19

aW 125 Sokolska Katarzyna 1993 POL Polen 12,29

aW 124 Czausz Edyta 1994 POL Polen 12,46

aW 918 Nguyen Theresa 1993 GER Deutschland 12,90

200m, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: -0,1 m/s

1 45 Frey Carina 1994 GER Deutschland 24,48 (5,0)

2 119 Stepien Angelika 1993 POL Polen 24,81 (3,0)

3 120 Zagajewska Karolina 1993 POL Polen 25,23 (2,0)

aW 918 Nguyen Theresa 1993 GER Deutschland 26,63

44 Grompe Katharina 1993 GER Deutschland disq.
R.: 162.7

400m, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 121 Wyciszkiewicz Patrycja 1994 POL Polen 55,72 (5,0)

2 46 Fehrenbach Chiara 1994 GER Deutschland 56,50 (3,0)

3 47 Sack Victoria 1993 GER Deutschland 56,55 (2,0)

4 122 Maliszewska Aleksandra 1994 POL Polen 58,77 (1,0)
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800m, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 53 Gess Christine 1994 GER Deutschland 2:10,02 (5,0)

2 54 Ollesch Isabell 1993 GER Deutschland 2:10,69 (3,0)

3 126 Ellward Syntia 1993 POL Polen 2:12,42 (2,0)

4 129 Bujnicka Patrycja 1993 POL Polen 2:16,70 (1,0)

Anmerkung Lauf 1:

ZZ: 400m 63,64s

1500m, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 55 Schmälzle Alica 1993 GER Deutschland 4:39,22 (5,0)

2 130 Chalubeck Aleksandra 1993 POL Polen 4:39,77 (3,0)

3 56 Ollesch Lisa 1993 GER Deutschland 4:40,85 (2,0)

4 131 Hojda Maja 1993 POL Polen 4:44,46 (1,0)

3000m, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 57 Rehberg Maya 1994 GER Deutschland 10:01,66 (5,0)

2 132 Paluch Karolina 1994 POL Polen 10:03,47 (3,0)

3 58 Liedtke Christin 1993 GER Deutschland 10:16,45 (2,0)

4 133 Lipiecka Agnieszka 1993 POL Polen 10:32,79 (1,0)
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100m Hürden, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: +0,1 m/s

1 59 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER Deutschland 13,95 (5,0)

2 60 Rieck Svenja 1993 GER Deutschland 14,24 (3,0)

3 135 Nycz Nina 1993 POL Polen 14,46 (2,0)

4 134 Makosa Martyna 1993 POL Polen 14,64 (1,0)

aW 283 Kuznicka Martyna 1993 POL Polen 14,61

400m Hürden, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 127 Mamrot Paulina 1993 POL Polen 60,67 (5,0)

2 61 Richter Malena 1993 GER Deutschland 61,63 (3,0)

3 62 Hergenröther Isabell 1994 GER Deutschland 61,65 (2,0)

4 128 Karczmarczyk Angieszka 1993 POL Polen 64,34 (1,0)

aW 922 Webert Sabrina 1993 GER Deutschland 65,75

2000m Hindernis, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:05h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 63 Schulz Johanna 1994 GER Deutschland 6:56,94 (5,0)

2 136 Lubiejewska Ewelina 1993 POL Polen 7:03,32 (3,0)

3 64 Griesche Cornelia 1993 GER Deutschland 7:05,90 (2,0)

4 137 Smakowska Katarzyna 1993 POL Polen 7:33,70 (1,0)
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4x100m, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 Deutschland GER Deutschland 45,66 (5,0)

1: 48, Braun Franziska (1993)         2: 43, Burghardt Alexandra (1994)     
3: 45, Frey Carina (1994)             4: 42, Pähler Stefanie (1993)         

2 Polen POL Polen 47,80 (3,0)

1: 123, Tur Magdalena (1993)          2: 124, Czausz Edyta (1994)           
3: 125, Sokolska Katarzyna (1993)     4: 119, Stepien Angelika (1993)       

aW LAZ Leipzig GER Deutschland 50,77

1: 919, Facius Julia (1994)           2: 920, Dahlenburg Karolin (1995)     
3: 921, Gutte Colette (1995)          4: 918, Nguyen Theresa (1993)         

4x400m, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 Polen POL Polen 3:44,71 (5,0)

1: 127, Mamrot Paulina (1993)         2: 126, Ellward Syntia (1993)         
3: 122, Maliszewska Aleksandra (1994) 4: 121, Wyciszkiewicz Patrycja (1994) 

2 Deutschland GER Deutschland 3:44,81 (3,0)

1: 50, Meyer Lea Madlen (1993)        2: 52, Fröbe Marie (1993)             
3: 51, Babenhauserheide Sina (1993)   4: 49, Gotzhein Stefanie (1993)       

Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

Final

1 140 Zelezniak Izabela 1994 POL Polen 1,70 m (5,0)

XO O XO XXX

2 68 Afani Miriam 1993 GER Deutschland 1,70 m (2,5)

O XO XXO XXX

2 67 Rieger Anne 1993 GER Deutschland 1,70 m (2,5)

O XO XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale - Fortsetzung
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

Final - Fortsetzung

141 Piekarska Monika 1994 POL Polen o.g.V.

XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,85 3,90 4,10

Final

1 70 Singh Desiree 1994 GER Deutschland 3,90 m (5,0)

- - - - - - XO - - XO XXX

2 69 Ott Julia 1993 GER Deutschland 3,70 m (3,0)

- - O - O - XXO - - XXX

3 142 Nycz Patrycja 1993 POL Polen 3,40 m (2,0)

- O - O XXX

4 143 Zielinska Paulina 1993 POL Polen 3,00 m (1,0)

XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 71 Luzolo Maryse 1995 GER Deutschland 5,62 m -0,3 (5,0)

4,57 5,62 5,38 3,36 x 5,23
-0,5 -0,3 0,0 -0,8 -0,7 -0,8

2 146 Zysk Malgorzata 1993 POL Polen 5,48 m +0,4 (3,0)

5,31 5,22 5,41 5,48 5,41 5,35
0,0 -0,6 -0,8 +0,4 +0,1 +0,1

3 73 Königs Alina 1993 GER Deutschland 5,43 m +0,3 (2,0)

5,25 5,33 - - 5,30 5,43
0,0 +0,7 -0,6 +0,3
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Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale - Fortsetzung
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

4 145 Kozlowska Agnieszka 1993 POL Polen 5,43 m +0,2 (1,0)

5,28 5,11 5,29 5,43 5,29 5,15
-0,5 -0,3 +0,2 +0,2 +0,4 -0,2

Dreisprung, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 146 Zysk Malgorzata 1993 POL Polen 12,14 m +0,6 (5,0)

x 11,82 11,91 11,80 12,14 11,90
+0,6 +0,2 +0,7 +0,7 +0,6 +0,6

2 145 Kozlowska Agnieszka 1993 POL Polen 12,05 m +0,1 (3,0)

12,04 11,97 11,74 12,01 12,00 12,05
+0,4 +0,1 +0,4 +0,1 +0,1 +0,1

3 74 Keppler Hanna 1994 GER Deutschland 11,92 m +0,2 (2,0)

x 11,18 x x x 11,92
+0,5 -0,3 +0,5 +0,4 +0,4 +0,2

4 73 Königs Alina 1993 GER Deutschland 11,84 m +0,3 (1,0)

11,78 11,75 11,84 - 11,76 11,79
+0,1 +0,3 +0,3 +0,3 +0,3

Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 147 Kalinowska Angelika 1993 POL Polen 14,54 m (5,0)

14,19 14,34 x - 13,72 14,54

2 75 Rueh Anna 1993 GER Deutschland 14,18 m (3,0)

14,14 14,10 14,12 x 14,18 x

3 148 Bok Aleksandra 1993 POL Polen 12,76 m (2,0)

11,25 12,35 12,16 12,76 11,98 x

4 76 Lentz Elisa 1993 GER Deutschland 12,64 m (1,0)

12,34 x x 12,40 12,64 12,48
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend B - Finale - Fortsetzung
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

aW 916 Armann Viktoria 1993 GER Deutschland 12,65 m

11,78 12,19 x 12,65 x 12,48

aW 917 Westert Annelies 1994 GER Deutschland n.a.

Diskuswurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 77 Pudenz Kristin 1993 GER Deutschland 49,69 m (5,0)

49,69 x 42,60 x x 49,56

2 75 Rueh Anna 1993 GER Deutschland 49,03 m (3,0)

x 46,14 47,89 47,94 47,40 49,03

3 150 Tonska Aleksandra 1993 POL Polen 42,75 m (2,0)

39,26 x x 37,65 38,98 42,75

4 149 Dalmata Agnieszka 1993 POL Polen 40,98 m (1,0)

x x 35,78 40,98 x x

aW 923 Wagner Saskia 1993 GER Deutschland 41,83 m

41,83 x x 41,71 x 38,88

Hammerwurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 79 Fehr Julia 1994 GER Deutschland 50,66 m (5,0)

49,41 50,66 49,72 4,69 x 49,36

2 277 Nyks Maja 1994 POL Polen 47,86 m (3,0)

x 47,67 x 44,91 x 47,86

3 78 Frieling Antonia 1993 GER Deutschland 47,48 m (2,0)

46,41 47,48 x - 43,21 45,25

4 278 Kopron Malwina 1994 POL Polen 47,16 m (1,0)

45,33 44,75 47,16 43,42 x x
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Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 81 Waldvogel Janice 1993 GER Deutschland 51,45 m (5,0)

46,20 40,91 40,72 51,45 45,88 x

2 279 Boldysz Karolina 1993 POL Polen 48,46 m (3,0)

46,73 47,46 46,11 48,46 x 48,38

3 80 Bergmann Marie-Therese 1994 GER Deutschland 43,33 m (2,0)

43,15 x 42,96 x 43,33 x

4 280 Zdybal Kamila 1994 POL Polen 42,41 m (1,0)

x 40,50 42,41 40,93 41,31 40,51

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 138 Kaczor Monika 1993 POL Polen 14:40,51 (5,0)

2 139 Bemowska Joanna 1994 POL Polen 14:45,17 (3,0)

3 65 Schröter Laura 1994 GER Deutschland 15:14,70 (2,0)

4 66 Kobus Charlotte 1994 GER Deutschland 15:17,23 (1,0)

100m, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: +1,2 m/s

1 1 Gehne Felix 1993 GER Deutschland 10,86 (5,0)

2 82 Zalewski Karol 1993 POL Polen 10,89 (3,0)

3 2 Huke Maurice 1993 GER Deutschland 10,96 (2,0)

4 83 Grudniewski Piotr 1993 POL Polen 11,12 (1,0)

aW 7 Lochmann Jonas 1993 GER Deutschland 11,05

aW 87 Helbik Blazej 1993 POL Polen 11,09

aW 86 Bijowski Kamil 1993 POL Polen 11,17

aW 6 Hock Joachim 1993 GER Deutschland 11,31

Datenservice Internet Service: www.leichtathletik.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.578 Lizenziert für Chemnitzer Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 14.08.2010 um 18:16 Seite 9

Jugend-Länderkampf U18 Deutschland-Polen
ErgebnislisteBorna, Rudolf-Harbig-Stadion, am Samstag, 14. August 2010

200m, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: +0,7 m/s

1 1 Gehne Felix 1993 GER Deutschland 21,76 (5,0)

2 82 Zalewski Karol 1993 POL Polen 21,94 (3,0)

3 83 Grudniewski Piotr 1993 POL Polen 22,32 (2,0)

4 3 Schwarze Dennis 1993 GER Deutschland 22,40 (1,0)

aW 7 Lochmann Jonas 1993 GER Deutschland 22,55

aW 929 Kluge Erik 1991 GER Deutschland 22,75

400m, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 84 Dobek Patryk 1994 POL Polen 49,01 (5,0)

2 5 Beil Svend-Bjarne 1993 GER Deutschland 49,51 (3,0)

3 4 Bertram Malte 1993 GER Deutschland 49,54 (2,0)

4 85 Smolen Rafal 1994 POL Polen 51,05 (1,0)

800m, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 13 Stadler Kevin 1993 GER Deutschland 1:52,68 (5,0)

2 12 Krüger Dennis 1993 GER Deutschland 1:52,71 (3,0)

3 92 Knapik Michal 1993 POL Polen 1:54,77 (2,0)

4 91 Wrobel Patryk 1994 POL Polen 1:57,66 (1,0)

Anmerkung Lauf 1:

ZZ: 400m 54,13s
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ErgebnislisteBorna, Rudolf-Harbig-Stadion, am Samstag, 14. August 2010

1500m, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 93 Grutkiewicz Lukasz 1993 POL Polen 4:01,11 (5,0)

2 14 Brunswig Fabian 1993 GER Deutschland 4:01,75 (3,0)

3 94 Golkowski Kamil 1993 POL Polen 4:02,36 (2,0)

4 15 Kammer Clemens 1993 GER Deutschland 4:06,30 (1,0)

3000m, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 95 Kulka Szymon 1993 POL Polen 8:31,07 (5,0)

2 16 Werhan Dominik 1993 GER Deutschland 8:37,44 (3,0)

3 17 Bartholomäi John-Philipp 1993 GER Deutschland 8:45,67 (2,0)

4 96 Rogiewicz Andrzej 1993 POL Polen 8:46,41 (1,0)

110m Hürden, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: +1,4 m/s

1 19 Barth Sebastian 1993 GER Deutschland 13,93 (5,0)

2 18 Mehlmann Rene 1993 GER Deutschland 14,15 (3,0)

3 98 Hulisz Michal 1993 POL Polen 14,28 (2,0)

4 97 Szade Grzegorz 1993 POL Polen 14,43 (1,0)
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ErgebnislisteBorna, Rudolf-Harbig-Stadion, am Samstag, 14. August 2010

400m Hürden, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 21 Loskyll Manuel 1993 GER Deutschland 53,49 (5,0)

2 99 Kopaczynski Michal 1993 POL Polen 53,56 (3,0)

3 20 Scheible Max 1993 GER Deutschland 54,28 (2,0)

4 281 Szpaczynski Lukasz 1993 POL Polen 54,33 (1,0)

aW 928 Elß Robert 1993 GER Deutschland 57,64

2000m Hindernis, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 101 Przedwojewski Bartlomiej 1993 POL Polen 5:58,58 (5,0)

2 100 Konieczek Dawid 1993 POL Polen 6:00,11 (3,0)

3 22 Schwerdfeger Martin 1993 GER Deutschland 6:06,73 (2,0)

4 23 Sickinger Joshua 1993 GER Deutschland 6:17,52 (1,0)

4x100m, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 17:05h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 Deutschland GER Deutschland 41,93 (5,0)

1: 6, Hock Joachim (1993)             2: 2, Huke Maurice (1993)             
3: 19, Barth Sebastian (1993)         4: 1, Gehne Felix (1993)              

2 Polen POL Polen 42,35 (3,0)

1: 87, Helbik Blazej (1993)           2: 82, Zalewski Karol (1993)          
3: 86, Bijowski Kamil (1993)          4: 83, Grudniewski Piotr (1993)       

aW StG Chemnitz/Thum GER Deutschland disq.
R.: 168.7

1: 924, Jaskula Thomas (1994)         2: 925, Vogel Christopher (1994)      
3: 926, Stecher Florian (1994)        4: 927, Zeuke Max-Sebastian (1993)    
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4x400m, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 Polen POL Polen 3:15,77 (5,0)

1: 90, Kusnierz Piotr (1994)          2: 88, Mackowiak Igor (1993)          
3: 89, Uciechowski Mateusz (1993)     4: 84, Dobek Patryk (1994)            

2 Deutschland GER Deutschland 3:17,75 (3,0)

1: 8, Hamich Lukas (1993)             2: 11, Rehbein Jannik (1993)          
3: 9, Krempin Michel (1993)           4: 10, Pallauf Thomas (1993)          

Hochsprung, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,80 1,85 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05 2,10 2,12

Final

1 104 Kiendzierski Maciej 1993 POL Polen 2,10 m (5,0)

- - O - XO O O O XO XX-

2 105 Kolakowski Przemyslaw 1993 POL Polen 1,99 m (3,0)

- O O O O XXO XXX

3 27 Heinze Christian 1993 GER Deutschland 1,96 m (2,0)

- O O O O XXX

4 26 Wendrich Falk 1995 GER Deutschland 1,85 m (1,0)

O O XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,75 4,80

Final

1 28 Jeske Daniel 1993 GER Deutschland 4,60 m (5,0)

- - XO O - - XO - - XXX

2 29 Gregor Marvin 1993 GER Deutschland 4,30 m (3,0)

- - XO O - XXX

3 106 Obrembski Slawomir 1993 POL Polen 4,20 m (2,0)

O O O XXX

4 107 Krzyzanowski Karol 1993 POL Polen 4,00 m (1,0)

XO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 30 Hartmann Stephan 1994 GER Deutschland 7,31 m +0,4 (5,0)

x x 7,12 7,18 2,94 7,31
-0,1 -0,3 -0,3 -0,6 +0,1 +0,4

2 109 Goralczyk Adrian 1993 POL Polen 7,04 m -0,3 (3,0)

7,04 6,99 6,88 6,55 6,90 x
-0,3 +0,4 -0,1 -0,3 +0,3 +0,8

3 108 Rajtak Szymon 1993 POL Polen 6,87 m -0,2 (2,0)

6,38 6,40 6,68 6,76 6,87 6,86
-0,9 -0,6 +0,4 -0,7 -0,2 -0,4

4 31 Johnson Dominic 1993 GER Deutschland 6,53 m +0,1 (1,0)

6,32 6,43 x 6,53 x x
+0,1 -0,5 -0,6 +0,1 +0,1 +0,5

aW 282 Jasinski Bartosz 1993 POL Polen 6,93 m 0,0

6,73 x 6,93 6,86 6,90 x
-0,2 -0,8 0,0 -0,5 0,0 +0,2
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Dreisprung, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 32 Zechel Lukas 1993 GER Deutschland 14,64 m +0,1 (5,0)

11,87 14,28 14,64 x 14,19 14,23
+0,4 +0,9 +0,1 +0,5 +0,6 +0,3

2 110 Otto Damian 1993 POL Polen 14,49 m +0,4 (3,0)

14,49 14,14 x x - -
+0,4 +0,5 +0,6 +0,6

3 33 Stecher Florian 1994 GER Deutschland 14,16 m +0,8 (2,0)

x 13,96 x 14,16 x x
+0,4 +0,3 -0,1 +0,8 +0,3 +0,3

4 111 Szufreida Damian 1994 POL Polen 14,08 m +0,2 (1,0)

13,88 14,08 13,90 13,77 13,79 14,06
+0,6 +0,2 +0,1 +0,6 +0,3 -0,5

aW 913 Liebold Felix 1994 GER Deutschland 13,28 m +0,1

13,07 12,68 13,02 x 13,28 13,07
+0,7 -0,1 0,0 +0,1 +0,1 +0,4

Kugelstoßen, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 112 Regin Andrzej 1993 POL Polen 18,53 m (5,0)

17,99 17,74 18,25 17,28 18,53 18,12

2 34 Burmeister Filip 1993 GER Deutschland 18,22 m (3,0)

16,46 17,94 x 17,39 18,22 x

3 35 Jeuschede Jan Josef 1993 GER Deutschland 17,60 m (2,0)

x x 17,60 x x x

4 113 Krzyzan Dawid 1994 POL Polen 17,56 m (1,0)

16,55 16,72 16,50 17,46 17,56 17,32

aW 914 Esche Tobias 1993 GER Deutschland 17,29 m

x 17,29 16,52 17,21 x x
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Diskuswurf, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 37 Bill Eduard 1993 GER Deutschland 59,25 m (5,0)

57,41 55,35 59,25 58,60 54,39 57,23

2 114 Rakowski Patryk 1993 POL Polen 58,40 m (3,0)

54,14 58,40 56,19 54,04 x 57,41

3 284 Pasinski Pawek 1993 POL Polen 58,09 m (2,0)

x x 57,44 x 55,31 58,09

4 36 van Dijck Phillip 1993 GER Deutschland 54,31 m (1,0)

51,95 x 54,31 53,01 53,26 52,31

aW 115 Rogowski Arkadiusz 1993 POL Polen 53,77 m

x 53,77 x x x x

aW 912 Spindler Philipp 1994 GER Deutschland 52,01 m

50,21 49,44 52,01 45,34 50,83 x

Hammerwurf, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 39 Lang Simon 1994 GER Deutschland 71,16 m (5,0)

x 68,14 71,16 70,29 62,33 68,90

2 116 Piotrowski Mateusz 1993 POL Polen 68,11 m (3,0)

65,99 x x x x 68,11

3 38 Herbst Jonathan 1993 GER Deutschland 67,83 m (2,0)

x 66,98 67,35 67,83 62,27 67,83

4 115 Rogowski Arkadiusz 1993 POL Polen 67,38 m (1,0)

x x x x x 67,38
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Speerwurf, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 40 Seifert Bernhard 1993 GER Deutschland 70,18 m (5,0)

59,65 63,93 62,70 70,18 x x

2 41 Ebert Christian 1993 GER Deutschland 69,00 m (3,0)

65,76 x x 69,00 x 65,79

3 118 Antosik Piotr 1993 POL Polen 68,50 m (2,0)

66,65 67,49 x 63,96 68,50 x

4 117 Banas Adrian 1993 POL Polen 65,80 m (1,0)

58,50 54,74 61,76 65,80 x x

aW 911 Vetter Johannes 1993 GER Deutschland n.a.

5000m Bahngehen, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 14.08.2010  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 102 Kostka Lukasz 1994 POL Polen 22:08,68 (5,0)

2 24 Ebbinghaus Mathis 1994 GER Deutschland 23:27,78 (3,0)

3 103 Skoniecki Lukasz 1993 POL Polen 24:17,62 (2,0)

4 25 Günther Philipp 1993 GER Deutschland 24:52,01 (1,0)
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